REITORIA

Comissio Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0354 - MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - PROFGEO - RORAIMA - ED

Ordem

20

30

5o

6°

70

go

go

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

27°

28°

29°

Inscrigéo

7035400034
7035400018
7035400020
7035400024
7035400035
7035400033
7035400025
7035400016
7035400045
7035400041
7035400029
7035400030
7035400023
7035400002
7035400043
7035400021
7035400037
7035400017
7035400013
7035400032
7035400008
7035400039
7035400031
7035400006
7035400015
7035400038
7035400014
7035400026

7035400036

029/2025
Resultado Final

18 de dezembro de 2025

(04095 - MESTRADO PROFISSIONAL - PROFGEO - RORAIMA - [Ampla Concorréncia] )

Prova Objetiva
4.00
3.25
4.25
3.50
2.50
3.25
3.00
3.75
3.00
3.25
2.75
4.00
3.00
3.50
3.00
3.00
2.75
3.00
3.50
3.25
2.50
2.50
225
2.25
2.00
2.00
1.50
1.25

1.00

Prova Discursiva

4.85

4.95

3.55

4.13

5.00

4.10

4.25

3.35

3.99

3.70

4.15

2.88

3.79

3.25

3.65

3.60

3.75

3.50

3.00

3.25

3.25

2.00

Nota Final

8.85

8.20

7.80

7.63

7.50

7.35

7.25

7.10

6.99

6.95

6.90

6.88

6.79

6.75

6.65

6.60

6.50

6.50

6.50

6.50

5.75

4.50

2.25

2.25

2.00

2.00

1.50

1.25

1.00

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado



(04095 - MESTRADO PROFISSIONAL - PROFGEO - RORAIMA - [Vagas reservadas as pessoas com deficiéncia] )

Ordem Inscrigao Prova Objetiva Prova Discursiva Nota Final Situagao

1° 7035400028 2.5 2.95 Eliminado



