



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

0354 - MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL - PROFGEO - RORAIMA - ED

029/2025

Resultado Final

18 de dezembro de 2025

(04095 - MESTRADO PROFISSIONAL - PROFGEO - RORAIMA - [Ampla Concorrência])

Ordem	Inscrição	Prova Objetiva	Prova Discursiva	Nota Final	Situação
1°	7035400034	4.00	4.85	8.85	Classificado
2°	7035400018	3.25	4.95	8.20	Classificado
3°	7035400020	4.25	3.55	7.80	Classificado
4°	7035400024	3.50	4.13	7.63	Classificado
5°	7035400035	2.50	5.00	7.50	Classificado
6°	7035400033	3.25	4.10	7.35	Classificado
7°	7035400025	3.00	4.25	7.25	Classificado
8°	7035400016	3.75	3.35	7.10	Classificado
9°	7035400045	3.00	3.99	6.99	Classificado
10°	7035400041	3.25	3.70	6.95	Classificado
11°	7035400029	2.75	4.15	6.90	Classificado
12°	7035400030	4.00	2.88	6.88	Classificado
13°	7035400023	3.00	3.79	6.79	Classificado
14°	7035400002	3.50	3.25	6.75	Classificado
15°	7035400043	3.00	3.65	6.65	Classificado
16°	7035400021	3.00	3.60	6.60	Classificado
17°	7035400037	2.75	3.75	6.50	Classificado
18°	7035400017	3.00	3.50	6.50	Classificado
19°	7035400013	3.50	3.00	6.50	Classificado
20°	7035400032	3.25	3.25	6.50	Classificado
21°	7035400008	2.50	3.25	5.75	Classificado
22°	7035400039	2.50	2.00	4.50	Classificado
23°	7035400031	2.25		2.25	Eliminado
24°	7035400006	2.25		2.25	Eliminado
25°	7035400015	2.00		2.00	Eliminado
26°	7035400038	2.00		2.00	Eliminado
27°	7035400014	1.50		1.50	Eliminado
28°	7035400026	1.25		1.25	Eliminado
29°	7035400036	1.00		1.00	Eliminado

(04095 - MESTRADO PROFISSIONAL - PROFGEO - RORAIMA - [Vagas reservadas às pessoas com deficiência])

Ordem	Inscrição	Prova Objetiva	Prova Discursiva	Nota Final	Situação
1°	7035400028	2.25		2.25	Eliminado